



ACTA ENTREGA RECEPCIÓN

EN LA CIUDAD DE TAMAZULA DE GORDIANO, JALISCO; SIENDO LAS 12:00

sábado, 26 de noviembre de 2016 SE REUNIERON COMO REPRESENTA DEL H. AYUNTAMIENTO DE TAMAZULA DE GORDIANO Y EMPRESA SEÑALADAS AL CALCE, DE ENTREGA RECEPCIÓN:

MUNICIPIO: TAMAZULA DE GORDIANO LOCALIDAD: CABECERA MUNICIPAL EJERCICIO: 20

FECHA DE INICIO: lunes, 03 de octubre de 2016

FECHA DE TÉRMINO: sábado, 26 de noviembre de 2016

NOMBRE DEL PROYECTO: "CONSTRUCCION DE BOCAS DE TORMENTA PARA DRENA

NO. CONTRATO: OPT-FAISBOCASL/026/2016

MODALIDAD DE EJECUCIÓN: CONTRATADA:

NOMBRE DE LA EMPRESA: VICTOR

VICTOR MANUEL AYALA VILLALOBOS

INVERSIÓN TOTAL APROBADA:

\$1,832,857.84

INVERSIÓN TOTAL REALIZADA:

\$0.00

LA CUAL FUE INVERTIDO DE LA SIGUIENTE MANERA:

	PRESUPUESTADO	EJERCIDO	5 AL MILLAR
PRESUPUESTO	\$1,778,789.44		
CONV. ADICIONAL	\$54,068.40		
ESTIMACIÓN 1			\$0.00
ESTIMACIÓN 2			\$0.00
ESTIMACIÓN 3			\$0.00
TOTAL EJERCIDO		\$0.00	
SALDO A CANCELAR:		\$1,832,857.84	

UNA VEZ REALIZADO EL RECORRIDO DE INSPECCIÓN SE CONCLUYE QUE LA OBRA \ ENCUENTRA TOTALMENTE TERMINADA SEGÚN ACUERDO Y OPERANDO POR LO QUE HACE E DE LA MISMA AL H. AYUNTAMIENTO DE TAMAZULA DE GORDIANO, JALISCO.

QUIEN LA RECIBE MANIFESTANDO SU CONFORMIDAD Y COMPROMISO DE VIGILARLA, CONSI ASÍ COMO DARLE EL ADECUADO MANTENIMIENTO PARA SU CORRECTA OPERACIÓN. QUED VIGOR LA CLÁUSULA DÉCIMA DEL CONTRATO, PARA EFECTOS DE CUALQUIER VICIO OCULTO

"POR EL H. AYUNTAMIENTO DE TAMAZULA DE GORDIANO JALISCO"

TEC. JOSÉ LUIS AMEZCUA ARIAS
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. LILIANA RAMÍREZ PANDURO
REGIDOR Y SÍNDICO

C. GERARDO GUZMÁN BARRERA
ENCARGADO DE HACIENDA MUNICIPAL

ARQ. DANIELA SÁNCHEZ RODRÍGUEZ DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS

Ayuntamiento de Tamazula 2015-2018

"EL CONTRATISTA"

Ramón Corona No. 32 Sur, Centro C.P. 49650, Tamazula de Gordiano, Jalisco Tels. y Fax. (358) 103 00 00 y 01 al 09 contacto@tamazuladegordiano.gob.mx





0









AyuntamientodeTamazula2015-2018





H<mark>ORA</mark>S DEL DÍA

NTES

AL ACTO

116

\JE

/ISTA SE ENTREGA

ERVARLA ANDO EN

tamazuladegordiano.gob.mx







AyuntamientodeTamazula2015-2018

Ramón Corona No. 32 Sur, Centro C.P. 49650, Tamazula de Gordiano, Jalisco Tels. y Fax. (358) 103 00 00 y 01 al 09 contacto@tamazuladegordiano.gob.mx











AyuntamientodeTamazula2015-2018